  Комплексные решения по
уплотнениям для станов холодной
прокатки
ООО «ТИ-СИСТЕМС»  ИНЖИНИРИНГ И ПОСТАВКА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ
Интернет: www.tisys.ru   www.tisys.kz   www.tisys.by  www.tesec.ru   www.ти-системс.рф
Телефоны: +7 (495) 7774788, 7489626, (925) 5007155, 54, 65
Эл. почта:  info@tisys.ru  info@tisys.kz   info@tisys.by
Стан холодной прокатки (СХП)

  Прес   :  0,5 бар
Темп.  :   - 30 °C до +100°C
Скорос
ть
   10 м/с :
Плав.   :  NBR/Ткань
  Темп.   :   - 30 °C до +100°C
Скорос
ть
  :  10 м/с
Плав.   :  NBR
ООО «ТИ-СИСТЕМС»  ИНЖИНИРИНГ И ПОСТАВКА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ
Интернет: www.tisys.ru   www.tisys.kz   www.tisys.by  www.tesec.ru   www.ти-системс.рф
Телефоны: +7 (495) 7774788, 7489626, (925) 5007155, 54, 65
Эл. почта:  info@tisys.ru  info@tisys.kz   info@tisys.by
Вал Ø 600  AFA6008405
Вал Ø 670  AFA6708401
Вал Ø 700  AFA7008401
Вал Ø 735  AFA7358401
Вал Ø 775  AFB7758401
Вал Ø 780  AFA7808407
Вал Ø 880  AFC8808401
Вал Ø 930  AFA9308402
Вал Ø 970  AFC9708401
Вал Ø 670  ВРА6700701
Вал Ø 705  ВАКС7050701
Вал Ø 785  ВАКС7850701
Вал Ø 865  ВАКС8650701
Вал Ø 955  ВРА9550701
Промежуточный роликовый упор
 Прес  : 0,5 бар Температура °C до +100°C
Температура  °C до +100°C  Скорость  : 10 м/с
Скорость  : 10 м/с Плав.  : NBR
  Плав.  : NBR/Ткань
Вал Ø 410  AFA4108301
Вал Ø 458  AFA4588601
Вал Ø 460  AFA4608402
Вал Ø 460  AFA4608601
Вал Ø 500  AFA5008403
Вал Ø 500  AFA5008601
Вал Ø 505  AFA5058601
Вал Ø 508  AFA5088407
Вал Ø 511  AFA5118601
Вал Ø 550  AFA5508403
Вал Ø 405  ВРА4050701
Вал Ø 450  ВРА4500701
ООО «ТИ-СИСТЕМС»  ИНЖИНИРИНГ И ПОСТАВКА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ
Интернет: www.tisys.ru   www.tisys.kz   www.tisys.by  www.tesec.ru   www.ти-системс.рф
Телефоны: +7 (495) 7774788, 7489626, (925) 5007155, 54, 65
Эл. почта:  info@tisys.ru  info@tisys.kz   info@tisys.by
Рабочий роликовый упор
Прес : 0,5 бар Прес : 0,5 бар       Температура  °C до +100°C
Температура °C до +100°C Температура °C до +100°C Скорость :
10 м/с
Скорость: 10 м/с Скорость: 10 м/с Плавл: NBR Плавл: NBR/ткань Плавл:
NBR
Вал Ø 260 AFS2608401
Вал Ø 270 AFA2708401
Вал Ø 275 AFC2758401
Вал Ø 280 AFA2808402
Вал Ø 285 AFA2858301
Вал Ø 300 AFC3008404
Вал Ø 320 AFC3208404
Вал Ø 340 AFA3408402
Вал Ø 360 AFA3608403
Вал Ø 365 AFC3658401
Вал Ø 370 AFC3708401
Вал Ø 380 AFA3808406
Вал Ø 270 VRA2700701
Вал Ø 285 VAX2850701
Вал Ø 292 VRA2920701
Вал Ø 322 VAX3220701
Вал Ø 337 VRA3370703
Вал Ø 360 VRA3600701
ООО «ТИ-СИСТЕМС»  ИНЖИНИРИНГ И ПОСТАВКА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ
Интернет: www.tisys.ru   www.tisys.kz   www.tisys.by  www.tesec.ru   www.ти-системс.рф
Телефоны: +7 (495) 7774788, 7489626, (925) 5007155, 54, 65
Эл. почта:  info@tisys.ru  info@tisys.kz   info@tisys.by
Коробка передач
 Прес  : 0,5 бар
Температура °C до +100°C
 Скорость  : 10 м/с
  Плав.  : NBR/Ткань
Вал Ø 160 AIA1600801 Вал Ø 200 AIA2000801
Вал Ø 165 AIA1650833 Вал Ø 203 AIA2030808
Вал Ø 170 AIA1700806 Вал Ø 210 AIA2100801
Вал Ø 180 AIA1806411 Вал Ø 220 AIA2200805
Вал Ø 185 AIA1850810 Вал Ø 230 AIA2300808
Вал Ø 260  AIA260D501
Вал Ø 280  AIA2800804
Вал Ø 300  AIA3000812
Вал Ø 310  AIA3106601
Вал Ø 360  AIA3600801
Гидравлические цилиндры
 Прес  : 400 бар Прес  : 400 бар Скорость : 2 м/с
Скорость  : 0, 5 м/с Скорость  : 0, 5 м/с Тип : Тип средней нагрузки
: Компактный тип уплотнения  : U-Образное уплотнение

дство
ООО «ТИ-СИСТЕМС»  ИНЖИНИРИНГ И ПОСТАВКА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ
Интернет: www.tisys.ru   www.tisys.kz   www.tisys.by  www.tesec.ru   www.ти-системс.рф
Телефоны: +7 (495) 7774788, 7489626, (925) 5007155, 54, 65
Эл. почта:  info@tisys.ru  info@tisys.kz   info@tisys.by
Уплотнения роторного вала
Коробка передач Насосы Двигатели
 Угольная мельница  TG/CG Усилитель  Двигатель мельницы для угля
• Клинкерная дробилка
• Мельница Loesche
• Сан-стенд
• Блок питания
• Мотор-редуктор элеватора
• Двигатель клапана
управления LP/BP
Вал Ø 12 AIA0120838 Вал Ø 50 AIA0500812 Вал Ø 120 AIA1200801
Вал Ø 17 AIA0176409 Вал Ø 55 AIA0550803 Вал Ø 125 AIA1250820
Вал Ø 22 AIA0226402 Вал Ø 55 ACA0550803 Вал Ø 130 AIA1300803
Вал Ø 25 AIA0250803 Вал Ø 60 AIA0600803 Вал Ø 130 AIA1306413
Вал Ø 25 ACA0256413 Вал Ø 65 AIA0650804 Вал Ø 145 AIA1450812
Вал Ø 26 AIA0260805 Вал Ø 70 AIA0700807 Вал Ø 145 ACA1450802
Вал Ø 30 AIA0300801 Вал Ø 75 AIA0750835 Вал Ø 150 AIA1500801
Вал Ø 32 AIA0326407 Вал Ø 80 AIA0800820 Вал Ø 180 ACB1800801
Вал Ø 35 AIA0350804 Вал Ø 85 AIA0850815 Вал Ø 210 AIA2100801
Вал Ø 40 AIA040080C Вал Ø 95 AIA0956405 Вал Ø 360 AIA3600801
Вал Ø 42 AIA0420846 Вал Ø 105 AIA1056404 Вал Ø 460 ACB4600801
Вал Ø 45 AIA0450802 Вал Ø 110 AIA1100808 Вал Ø 480 ACB4800801
Уплотнительные Кольца, Шнуры
• IMR Упор  BUR Упор  Рабочий роликовый упор
• Упор Удерживающий роликовый цилиндр  Соединение труб
Гидравлический привод